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В- виробниче навчанння; Т-теоретичне навчання; П - виробнича практика; К - канікули;

ДКА - державна кваліфікаційна атестація; ПКА - поетапна кваліфікаційна атестація; ДПА/ЗНО - державна підсумкова атестація (зовнішнє незалежне оцінювання)

ІІ 1

ІІ 2

ІІ 3

Розділ ІV. Пояснення до плану освітнього процесу

7242 Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та  автоматики (електроніка)

4 розряд

3 розрядІІ ІІІ 7244 Електромонтер охоронно-пожежної сигналізації 

7242 Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та  автоматики (електроніка)ІІ ІІ

52

43

2 розряд

ІІ ІІ 7242 Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та  автоматики (електроніка) 3 розряд

ІІ І

 РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН
Державного навчального закладу "Полонський агропромисловий центр професійної освіти" 

для підготовки кваліфікованих робітників на основі базової загальної середьої освіти з отриманням повної загальної середньої освіти 

з технологічно суміжних професій: 7242  "Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та  автоматики (електроніка)", 7244 "Електромонтер охоронно-

пожежної сигналізації"  . 

Кваліфікація: Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та  автоматики (електроніка) 2-4 розрядів, Електромонтер охоронно-пожежної сигналізації 3 

розряду.

Ступінь навчання  – ІІ

Вид професійної підготовки- первинна професійна підготовка

Форма навчання- денна   Строк навчання-3 роки

С
ту

п
ін

ь

Тиж.

52

40

40

ІІ

Тиж.Тиж. Год. Тиж.

ДПА

ЗНО

Год.

Професійно - практична підготовка

Тиж. Год.

С
у
п
ін

ь

ПОГОДЖЕНО

Директор НМЦ ПТО ПК

у Хмельницькій області

____________ Людмила Шевчук

"_______"_____________20___ р.

2
9
.1

2
-0

4
.0

1

ПОГОДЖЕНО

Технічний директор ТОВ "Понінківська картонно-

паперова фабрика - Україна"

________________ Орест Лишега

"_______"_____________20___ р.

К
у
р
с

Січень

Тижні

Професійно-

теоретична 

підготовка

Квітень  Грудень

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник директора - начальник управління    

освіти та науки Департаменту освіти,науки, 

молоді та спорту Хмельницької ОДА

________________  Олег Мартинюк

"_______"___________20___ р.

Кількість 

робочих 

тижнів

Всього часу разом з 

канікулами та святами

Тиж.

Червень

Год. Тиж.

2
7
.0

4
-0

3
.0

5

Розділ І. Графік освітнього процесу

Свят-

кові

дні

2
7
.0

7
-

Липень

2
9
.0

6
-0

5
.0

7

111

Тиж. Год. Тиж.

40

Кані-

кули

32 328 30 180 - - 2738

Розділ ІІІ. Рівні кваліфікації

  Вересень

2
9
.0

9
-0

5
.1

0 Жовтень

Розділ ІІ. Зведені відомості за бюджетом часу (в тижнях і годинах)

3
0
.0

3
-0

5
.0

4 Листопад  Травень

К
у
р
с
и

Серпень

Ступінь Курс Код Професія Кваліфікація

2
7
.1

0
-0

2
.1

1

Виробниче

навчання в

навчальному

закладі

Виробниче

навчання на 

виробництві чи в

сфері послуг

ПКА

ДКА

Тиж. Год.

2
6
.0

1
-0

1
.0

2 Лютий

Виробнича

практика на робочих

місцях на виробництві чи

сфері послуг

2
3
.0

2
-0

1
.0

3   Березень

5

12

154

28 276 25 168 - - 406

34 278 30 312 - -

- -

- 28

1 11

2

- 7

- 14

- 7

- -

1

Робочий навчальний план  розроблений  на основі ДСПТО 7242.DL.33.20-2014  професії «Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та автоматики (електроніка)» 
2-4 розряду, ДОС 7244.ДК 80:20 F.43.21 - 2022 з професії «Електромонтер охоронно-пожежної сигналізації» 3 розряду , Рекомендацій щодо розроблення робочих 
навчальних планів за стандартами професійної (професійно-технічної) освіти на основі компетентнісного підходу Міністерства освіти і науки України та
Державного стандарту загальної середньої освіти. Термін навчання 3 роки.

Тижневе навантаження учнів  під час теоретичного та виробничого навчання: мінімальне 35 год.,  максимальне - 36 годин, під час виробничої практики – 35 годин. 
Професійно-практична  підготовка здійснюється у майстернях та на підприємствах регіону. Робочим навчальним  планом  передбачено проведення проміжного та вихідного 
контролю знань, умінь і навичок учнів. Іспити, заліки з предметів професійно-теоретичної підготовки проводяться за рахунок часу, відведеного на вивчення предметів. 
Перелік предметів, з яких проводиться ДПА  визначається МОН України. Поетапна атестація учнів проводиться після завершення кожного рівня підготовки учнів: з професії  
«Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та  автоматики (електроніка)» 2 розряду на І курсі, 3, 4 - го розрядіів - на ІІ курсі. Після завершення повного курсу навчання 
проводиться  ДКА за рахунок годин передбачених ДОС.


